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Syis owocowy peeling z korundem i
krystalicznym złotem 200 ml

Cena 46,05 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC103483

Kod producenta AC103483

Kod EAN 5906717416248

Opis produktu
  
OWOCOWY PEELING Z KORUNDEM I KRYSTALICZNYM ZŁOTEM

Peeling przeznaczony do każdego rodzaju skóry. Dzięki zawartości korundu zwiększa wchłanianie substancji czynnych przez
skórę, ściera martwe komórki naskórka, pobudza mikrokrążenie, oczyszcza, dotlenia i przyspiesza odnowę komórkową. Duża
zawartość antyoksyacyjnej luteiny zawartej w ekstraktach owodowych sprawia, że cera staje się bardziej elastyczna i
wygładzona. Krystaliczne złoto rozświetla i nadaje blasku przemęczonej skórze twarzy.

 

Substancje aktywne:

Rubus Idaeus Fruit Extract
Wyciąg z malin doskonale oczyszcza skórę z zanieczyszczeń i toksyn, rozświetla, wygładza, nadaje cerze blasAku. Dzięki
zawartości wit. C przyspiesza gojenie i regenerację skóry, rozjaśnia i chroni ją przed wolnymi rodnikami.

 

Fragaria ananassa Fruit Extract
Wyciąg z truskawek wspomaga regenerację nawet bardzo zniszczonej skóry, świetnie działa w przypadku cery
problematycznej. Wykazuje działanie ściągające, rozjaśniające, antybakteryjne oraz zmniejsza zmiany trądzikowe.

 

Actinidia Chinensis Fruit Extract
Wyciąg z kiwi to bardzo duża ilość witamin i minerałów, wygładza skórę, przywraca elastyczność, pomaga w walce ze skórą
mającą skłonności do pękania. Nawilża, spowalnia procesy starzeniowe, oczyszcza i usuwa martwy naskórek.

 

Pyrus Malus Fruit Extract
Wyciąg z jabłek zawiera dużą ilość pektyn - związków odpowiedzialnych za ochronę przed utratą wody, łagodzi stany zapalne a
dzięki zawartości kwasów AHA delikatnie złuszcza naskórek i stymuluje skórę do odnowy. Posiada właściwości
przeciwutleniające.

 

Prunus Persica Fruit Extract
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Wyciąg z brzoskwiń zawiera m.in. beta karoten który nadaje skórze pięknego kolorytu i wzmacnia jej strukturę, poza tym ma
działanie tonizujące i odświeżające.

 

Carica Papaya Fruit Extract
Wyciąg z papai ma właściwości nawilżające, rozjaśniające, pomaga usuwać martwy naskórek, łagodzi skórę po oparzeniach
słonecznych, zawiera cenne wit. A i E, jest bogatym źródłem antyoksydantów.

 

Cucumis Sativus Fruit Extract
Wyciąg z ogórka zmniejsza opuchliznę, rozjaśnia skórę, łagodzi podrażnienia, zawiera wit. A, B, C, E, ma właściwości
tonizujące, dzięki takiemu samemu odczynowi pH co skóra, pomaga w usuwaniu przebarwień.

 

Sposób użycia:
Nanieść niewielką ilość produktu na wilgotną skórę twarzy, szyi i dekoltu po czym wykonać kilkuminutowy delikatny masaż,
następnie zmyć produkt letnią wodą.
Zabieg powtarzać 1-2 razy w tygodniu.

 

Pojemność: 200 ml
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